

# PRESSEKONTAKT

## Masser af aktiviteter ved Maj Marked på Lumby Mølle

*Møllen starter sæsonen med børnekræmmermarked, spillemandsmusik, kunsthåndværk og masser af arbejdende værksteder.*

Dagene bliver længere og solen er ved at tage magten. Udover grønne blade på træerne, og blomster der springer ud, betyder det også at årets aktiviteter starter op på Lumby Mølle.

Årets første arrangement løber af stablen på søndag d. 21. maj, hvor mange mennesker plejer at samles omkring Lumby Mølle for at nyde den intense stemning der er, når spillemandsmusik og duften af Møllekringle og friskbrygget kaffe, breder sig i den smukke møllehave ved lindealléen. Det er ægte Morten Korch stemning der møder en, når man besøger Lumby Mølle.

Maj Marked starter kl. 10, hvor børnekræmmerne står klar til at modtage publikum, med gode tilbud inden for brugt legetøj og meget andet....

Blomster har altid været en del af årets første arrangement på møllen, og dem kan man vinde i blomstertombolaen, hvor de lokale gartnere støtter, ved at forære blomsterne til fordel for arbejdet på møllen.

Rundt omkring i området vil der også være udstilling af kunsthåndværk og husflidsarbejde, og der vil være flere arbejdende værksteder.

Fra kl. 12 sælges der kræmmerpølser fra havegrillen, mens fadøl, kaffe, møllekringle, boller m.m. kan købes hele dagen.

I møllehaven vil være hyggelig harmonikamusik hele dagen. Om formiddagen vil Lindø Harmonikaerne spille, mens det er Havmågerne der underholder om eftermiddagen.

Lumby Skole, udstiller tegninger på møllens første sal, mens der på de næste etager vil rundvisning, hvor møllefolkene vil fortælle om møllens historie og dens maskineri. Og der vil være mulighed for at komme helt til toppen i møllens hat, og se den enorme konstruktion, som hatten er.

Og bag møllen vil Allesø- Næsbyhovedbroby Husflidsforening køre med bloksaven, og de vil i kornmagasinet vise, hvad der arbejdes med på de kurser de udbyder.

Og så vil der være besøg af flotte veteranbiler fra Veteran Nordfyn, og veterantraktorer, der udstilles i parken bag møllen.

Maj Marked på Lumby Mølle slutter kl. 16, så man kan godt reservere hele søndagen – for det er en søndag med rent hygge i omgivelser man kun sjældent ser.

Og så der er gratis adgang til arrangementet.

Se evt. mere på [www.lumbymolle.dk](http://www.lumbymolle.dk) eller følg med på Facebook.